YANETH MORALES ÁVILA, A PRESENTAR SU PROPUESTA
TÉCNICA-ECONÓMICA. EXPRESANDO QUE EL DÍA 28 DE AGOSTO DE 2020, SE RECIBIÓ DE LA
PERSONA FÍSICA C. YANETH MORALES ÁVILA., LA PROPUESTA TÉCNICA–ECONÓMICA PARA SU
EVALUACIÓN CUANTITATIVA Y CUALITATIVA, PRESENTANDO UN IMPORTE DE $3,851,421.03 (TRES
MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS VEINTIÚN PESOS 03/100 M.N.)
MÁS $616,227.36 (SEISCIENTOS DIECISEIS MIL DOSCIENTOS VEINTISIETE PESOS 36/100 M.N.)
CORRESPONDIENTE AL IMPORTE AL VALOR AGREGADO (I.V.A.) LO QUE ARROJA UN TOTAL DE
$4,467,648.39 (CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS
CUARENTA Y OCHO PESOS 39/100 M.N.).--------------------------------------------------------------

SEXTO.- HABIENDO JUSTIFICADO LA ADJUDICACIÓN DIRECTA POR EXCEPCIÓN A LA LICITACIÓN
PÚBLICA PARA EL MANTENIMIENTO DE UN CENTRO DE SALUD, IMPERMEABILIZACIÓN EN LOSAS,
PINTURA EN MUROS, SUSTITUCIÓN DE PISOS CERÁMICOS, INSTALACIONES ELÉCTRICA,

[...]

SALUD DE VERACRUZ, ATENDIENDO LO DISPUESTO EN EL PÁRRAFO TERCERO DEL ARTÍCULO 41 DE
LA LEY DE OBRAS PÚBLICAS Y SERVICIOS RELACIONADOS CON LAS MISMAS, SE CONSIDERÓ LA
PROPUESTA TÉCNICA-ECONÓMICA DE LA PERSONA FÍSICA C. YANETH MORALES ÁVILA, LA CUAL
PRESENTÓ UN IMPORTE DE $3,851,421.03 (TRES MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA Y UN MIL
CUATROCIENTOS VEINTIÚN PESOS 03/100 M.N.) MÁS $616,227.36 (SEISCIENTOS DIECISEIS MIL
DOSCIENTOS VEINTISIETE PESOS 36/100 M.N.) CORRESPONDIENTE AL IMPORTE AL VALOR
AGREGADO (I.V.A.) LO QUE ARROJA UN TOTAL DE $4,467,648.39 (CUATRO MILLONES
CUATROCIENTOS SESENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 39/100 M.N.),
DETERMINANDO QUE ÉSTA CUMPLIÓ CON TODOS LOS REQUISITOS LEGALES, TÉCNICOS Y
ECONÓMICOS ESTABLECIDOS EN LAS INSTRUCCIONES DE ADJUDICACIÓN, DE ACUERDO A LO
ESTABLECIDO EN LA NORMATIVIDAD APLICABLE, INTEGRANDO UN PRESUPUESTO Y UN PROGRAMA